
Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 013/2023-SRP-CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

03/03/2023 as 08:27

Data da Publc.
Edital

03/03/2023 as 08:31
Data da Abertura

20/03/2023 as 14:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

no sítio www.e-bacabal.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviços de confecção
de camisetas, uniformes, lençóis, bonés entre outros serviços de malharia, de interesse das Secretarias
Municipais do Município de Bacabal/MA.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESPONSÁVEL(ES)

CARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro MunicipalCARLOS HENRIQUE FERRO SOUSA Pregoeiro
Municipal

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM E JORNAL

ANDAMENTO

03/03/2023 as 08:31 FASE: PUBLICAÇÃO DO EDITAL

03/03/2023 as 08:27 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL PE 013-2023 877.24 kb

AVISO E PUBLICAÇÕES 694.94 kb

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 3477.57 kb

RESULTADO DA LICITAÇÃO 67.19 kb

ADJUDICAÇÃO 585.14 kb

HOMOLOGAÇÃO 524.68 kb



Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=180

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 202330010101-2023 2227.75 kb

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 202330010102-2023 740.45 kb


